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 UFFICIO SCOLASTICO PROVINCIALE DI BRINDISI                                                                               PAG.     1
     

      ELENCO DEFINITIVO GRADUATO DOCENTI IN POSSESSO DI TITOLO  DI SPECIALIZZAZIONE SCUOLA INFANZIA
     

 SPECIALIZZAZIONE :  A - INSEGNAMENTO A MINORATI PSICOFISICI.
     

 FASCIA : 3
     

     

 POS.   DATI ANAGRAFICI                               PUNTEGGI             RIS. PREF.  CONS        N. S  PREC PAR  PUNT.  ANNO ANNO
     

 GRAD.                                  PREC.  PREGR.  ABIL.  SERV.   TIT.              SPE.      FIG D  (*)  SUP   TOT.  INS. TRASF.
     

     

 000001 DI MASI          MARIA ANTONEL   0,00    0,00  42,00   0,00   0,00 **** ******  A         **     ****  S   42,00  2011 2011
     

        08/06/1974  (BA)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO BR/103630
     

     

 000002 ACCOLTI GIL VITA ILARIA          0,00    0,00  42,00   0,00   0,00 **** ******  A         **     ****  S   42,00  2011 2011
     

        10/05/1980  (BA)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO BR/103623
     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

 ATTENZIONE: PER EFFETTO DELLA LEGGE SULLA PRIVACY QUESTA STAMPA NON CONTIENE ALCUNI DATI PERSONALI E SENSIBILI CHE CONCORRONO
     

     

 ALLA COSTITUZIONE DELLA STESSA. AGLI STESSI DATI GLI INTERESSATI O CONTROINTERESSATI POTRANNO EVENTUALMENTE ACCEDERE SECONDO LE
     

     

 MODALITA' PREVISTE DALLA LEGGE SULLA TRASPARENZA DEGLI ATTI AMMINISTRATIVI.
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      ELENCO DEFINITIVO GRADUATO DOCENTI IN POSSESSO DI TITOLO  DI SPECIALIZZAZIONE SCUOLA INFANZIA
     

 SPECIALIZZAZIONE :  A - INSEGNAMENTO A MINORATI PSICOFISICI.
     

 FASCIA : 3
     

     

 POS.   DATI ANAGRAFICI                               PUNTEGGI             RIS. PREF.  CONS        N. S  PREC PAR  PUNT.  ANNO ANNO
     

 GRAD.                                  PREC.  PREGR.  ABIL.  SERV.   TIT.              SPE.      FIG D  (*)  SUP   TOT.  INS. TRASF.
     

     

 000003 LIPPOLIS         MARIATERESA     0,00    0,00  42,00   4,00   6,00 **** ******  B         **     ****  S   52,00  2011 2011
     

        02/08/1979  (BA)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO BR/103632
     

     

 000004 CARLA'           VALENTINA       0,00    0,00  42,00   0,00   3,00 **** ******  B         **     ****  S   45,00  2009
     

        07/11/1984  (LE)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO BR/101137
     

     

 000005 CERVELLERA       CRISTINA        0,00    0,00  42,00   0,00   0,00 **** ******  B         **     ****  S   42,00  2009
     

        27/02/1972  (TA)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO BR/100997
     

     

 000006 PATERA           VALENTINA       0,00    0,00  39,00   0,00   0,00 **** ******  B         **     ****  S   39,00  2009
     

        18/07/1984  (LE)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO BR/101044
     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

 ATTENZIONE: PER EFFETTO DELLA LEGGE SULLA PRIVACY QUESTA STAMPA NON CONTIENE ALCUNI DATI PERSONALI E SENSIBILI CHE CONCORRONO
     

     

 ALLA COSTITUZIONE DELLA STESSA. AGLI STESSI DATI GLI INTERESSATI O CONTROINTERESSATI POTRANNO EVENTUALMENTE ACCEDERE SECONDO LE
     

     

 MODALITA' PREVISTE DALLA LEGGE SULLA TRASPARENZA DEGLI ATTI AMMINISTRATIVI.
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      ELENCO DEFINITIVO GRADUATO DOCENTI IN POSSESSO DI TITOLO  DI SPECIALIZZAZIONE SCUOLA INFANZIA
     

 SPECIALIZZAZIONE :  A - INSEGNAMENTO A MINORATI PSICOFISICI.
     

 FASCIA : 3
     

     

 POS.   DATI ANAGRAFICI                               PUNTEGGI             RIS. PREF.  CONS        N. S  PREC PAR  PUNT.  ANNO ANNO
     

 GRAD.                                  PREC.  PREGR.  ABIL.  SERV.   TIT.              SPE.      FIG D  (*)  SUP   TOT.  INS. TRASF.
     

     

 000007 BIZZOCA          CONCETTA        0,00    0,00  42,00   0,00   0,00 **** ******  F         **     ****  S   42,00  2011 2011
     

        30/03/1987  (BA)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO BR/103625
     

     

 000008 MARASCIULO       VIVIANA         0,00    0,00  41,00   0,00   0,00 **** ******  F         **     ****  S   41,00  2011 2011
     

        24/09/1981  (BA)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO BR/103684
     

     

 000009 LIGORIO          STEFANIA        0,00    8,00  15,00  12,00   0,00 **** ******  F         **     ****  S   35,00  2002
     

        15/06/1972  (BR)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO BR/026204
     

     

 000010 CARIOLO          ROMINA          0,00    3,00  13,00   0,00   0,00 **** ******  F         **     ****  S   16,00  2011 2011
     

        06/11/1978  (BR)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO BR/103627
     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

 ATTENZIONE: PER EFFETTO DELLA LEGGE SULLA PRIVACY QUESTA STAMPA NON CONTIENE ALCUNI DATI PERSONALI E SENSIBILI CHE CONCORRONO
     

     

 ALLA COSTITUZIONE DELLA STESSA. AGLI STESSI DATI GLI INTERESSATI O CONTROINTERESSATI POTRANNO EVENTUALMENTE ACCEDERE SECONDO LE
     

     

 MODALITA' PREVISTE DALLA LEGGE SULLA TRASPARENZA DEGLI ATTI AMMINISTRATIVI.
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      ELENCO DEFINITIVO GRADUATO DOCENTI IN POSSESSO DI TITOLO  DI SPECIALIZZAZIONE SCUOLA INFANZIA
     

 SPECIALIZZAZIONE :  B - INSEGNAMENTO A MINORATI DELLA VISTA.
     

 FASCIA : 3
     

     

 POS.   DATI ANAGRAFICI                               PUNTEGGI             RIS. PREF.  CONS        N. S  PREC PAR  PUNT.  ANNO ANNO
     

 GRAD.                                  PREC.  PREGR.  ABIL.  SERV.   TIT.              SPE.      FIG D  (*)  SUP   TOT.  INS. TRASF.
     

     

 000001 DI MASI          MARIA ANTONEL   0,00    0,00  42,00   0,00   0,00 **** ******  A         **     ****  S   42,00  2011 2011
     

        08/06/1974  (BA)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO BR/103630
     

     

 000002 ACCOLTI GIL VITA ILARIA          0,00    0,00  42,00   0,00   0,00 **** ******  A         **     ****  S   42,00  2011 2011
     

        10/05/1980  (BA)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO BR/103623
     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

 ATTENZIONE: PER EFFETTO DELLA LEGGE SULLA PRIVACY QUESTA STAMPA NON CONTIENE ALCUNI DATI PERSONALI E SENSIBILI CHE CONCORRONO
     

     

 ALLA COSTITUZIONE DELLA STESSA. AGLI STESSI DATI GLI INTERESSATI O CONTROINTERESSATI POTRANNO EVENTUALMENTE ACCEDERE SECONDO LE
     

     

 MODALITA' PREVISTE DALLA LEGGE SULLA TRASPARENZA DEGLI ATTI AMMINISTRATIVI.
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      ELENCO DEFINITIVO GRADUATO DOCENTI IN POSSESSO DI TITOLO  DI SPECIALIZZAZIONE SCUOLA INFANZIA
     

 SPECIALIZZAZIONE :  B - INSEGNAMENTO A MINORATI DELLA VISTA.
     

 FASCIA : 3
     

     

 POS.   DATI ANAGRAFICI                               PUNTEGGI             RIS. PREF.  CONS        N. S  PREC PAR  PUNT.  ANNO ANNO
     

 GRAD.                                  PREC.  PREGR.  ABIL.  SERV.   TIT.              SPE.      FIG D  (*)  SUP   TOT.  INS. TRASF.
     

     

 000003 LIPPOLIS         MARIATERESA     0,00    0,00  42,00   4,00   6,00 **** ******  B         **     ****  S   52,00  2011 2011
     

        02/08/1979  (BA)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO BR/103632
     

     

 000004 CARLA'           VALENTINA       0,00    0,00  42,00   0,00   3,00 **** ******  B         **     ****  S   45,00  2009
     

        07/11/1984  (LE)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO BR/101137
     

     

 000005 CERVELLERA       CRISTINA        0,00    0,00  42,00   0,00   0,00 **** ******  B         **     ****  S   42,00  2009
     

        27/02/1972  (TA)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO BR/100997
     

     

 000006 PATERA           VALENTINA       0,00    0,00  39,00   0,00   0,00 **** ******  B         **     ****  S   39,00  2009
     

        18/07/1984  (LE)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO BR/101044
     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

 ATTENZIONE: PER EFFETTO DELLA LEGGE SULLA PRIVACY QUESTA STAMPA NON CONTIENE ALCUNI DATI PERSONALI E SENSIBILI CHE CONCORRONO
     

     

 ALLA COSTITUZIONE DELLA STESSA. AGLI STESSI DATI GLI INTERESSATI O CONTROINTERESSATI POTRANNO EVENTUALMENTE ACCEDERE SECONDO LE
     

     

 MODALITA' PREVISTE DALLA LEGGE SULLA TRASPARENZA DEGLI ATTI AMMINISTRATIVI.
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      ELENCO DEFINITIVO GRADUATO DOCENTI IN POSSESSO DI TITOLO  DI SPECIALIZZAZIONE SCUOLA INFANZIA
     

 SPECIALIZZAZIONE :  B - INSEGNAMENTO A MINORATI DELLA VISTA.
     

 FASCIA : 3
     

     

 POS.   DATI ANAGRAFICI                               PUNTEGGI             RIS. PREF.  CONS        N. S  PREC PAR  PUNT.  ANNO ANNO
     

 GRAD.                                  PREC.  PREGR.  ABIL.  SERV.   TIT.              SPE.      FIG D  (*)  SUP   TOT.  INS. TRASF.
     

     

 000007 BIZZOCA          CONCETTA        0,00    0,00  42,00   0,00   0,00 **** ******  F         **     ****  S   42,00  2011 2011
     

        30/03/1987  (BA)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO BR/103625
     

     

 000008 MARASCIULO       VIVIANA         0,00    0,00  41,00   0,00   0,00 **** ******  F         **     ****  S   41,00  2011 2011
     

        24/09/1981  (BA)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO BR/103684
     

     

 000009 LIGORIO          STEFANIA        0,00    8,00  15,00  12,00   0,00 **** ******  F         **     ****  S   35,00  2002
     

        15/06/1972  (BR)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO BR/026204
     

     

 000010 CARIOLO          ROMINA          0,00    3,00  13,00   0,00   0,00 **** ******  F         **     ****  S   16,00  2011 2011
     

        06/11/1978  (BR)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO BR/103627
     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

 ATTENZIONE: PER EFFETTO DELLA LEGGE SULLA PRIVACY QUESTA STAMPA NON CONTIENE ALCUNI DATI PERSONALI E SENSIBILI CHE CONCORRONO
     

     

 ALLA COSTITUZIONE DELLA STESSA. AGLI STESSI DATI GLI INTERESSATI O CONTROINTERESSATI POTRANNO EVENTUALMENTE ACCEDERE SECONDO LE
     

     

 MODALITA' PREVISTE DALLA LEGGE SULLA TRASPARENZA DEGLI ATTI AMMINISTRATIVI.
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      ELENCO DEFINITIVO GRADUATO DOCENTI IN POSSESSO DI TITOLO  DI SPECIALIZZAZIONE SCUOLA INFANZIA
     

 SPECIALIZZAZIONE :  C - INSEGNAMENTO A MINORATI DELL'UDITO.
     

 FASCIA : 3
     

     

 POS.   DATI ANAGRAFICI                               PUNTEGGI             RIS. PREF.  CONS        N. S  PREC PAR  PUNT.  ANNO ANNO
     

 GRAD.                                  PREC.  PREGR.  ABIL.  SERV.   TIT.              SPE.      FIG D  (*)  SUP   TOT.  INS. TRASF.
     

     

 000001 DI MASI          MARIA ANTONEL   0,00    0,00  42,00   0,00   0,00 **** ******  A         **     ****  S   42,00  2011 2011
     

        08/06/1974  (BA)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO BR/103630
     

     

 000002 ACCOLTI GIL VITA ILARIA          0,00    0,00  42,00   0,00   0,00 **** ******  A         **     ****  S   42,00  2011 2011
     

        10/05/1980  (BA)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO BR/103623
     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

 ATTENZIONE: PER EFFETTO DELLA LEGGE SULLA PRIVACY QUESTA STAMPA NON CONTIENE ALCUNI DATI PERSONALI E SENSIBILI CHE CONCORRONO
     

     

 ALLA COSTITUZIONE DELLA STESSA. AGLI STESSI DATI GLI INTERESSATI O CONTROINTERESSATI POTRANNO EVENTUALMENTE ACCEDERE SECONDO LE
     

     

 MODALITA' PREVISTE DALLA LEGGE SULLA TRASPARENZA DEGLI ATTI AMMINISTRATIVI.
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      ELENCO DEFINITIVO GRADUATO DOCENTI IN POSSESSO DI TITOLO  DI SPECIALIZZAZIONE SCUOLA INFANZIA
     

 SPECIALIZZAZIONE :  C - INSEGNAMENTO A MINORATI DELL'UDITO.
     

 FASCIA : 3
     

     

 POS.   DATI ANAGRAFICI                               PUNTEGGI             RIS. PREF.  CONS        N. S  PREC PAR  PUNT.  ANNO ANNO
     

 GRAD.                                  PREC.  PREGR.  ABIL.  SERV.   TIT.              SPE.      FIG D  (*)  SUP   TOT.  INS. TRASF.
     

     

 000003 LIPPOLIS         MARIATERESA     0,00    0,00  42,00   4,00   6,00 **** ******  B         **     ****  S   52,00  2011 2011
     

        02/08/1979  (BA)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO BR/103632
     

     

 000004 CARLA'           VALENTINA       0,00    0,00  42,00   0,00   3,00 **** ******  B         **     ****  S   45,00  2009
     

        07/11/1984  (LE)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO BR/101137
     

     

 000005 CERVELLERA       CRISTINA        0,00    0,00  42,00   0,00   0,00 **** ******  B         **     ****  S   42,00  2009
     

        27/02/1972  (TA)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO BR/100997
     

     

 000006 PATERA           VALENTINA       0,00    0,00  39,00   0,00   0,00 **** ******  B         **     ****  S   39,00  2009
     

        18/07/1984  (LE)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO BR/101044
     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

 ATTENZIONE: PER EFFETTO DELLA LEGGE SULLA PRIVACY QUESTA STAMPA NON CONTIENE ALCUNI DATI PERSONALI E SENSIBILI CHE CONCORRONO
     

     

 ALLA COSTITUZIONE DELLA STESSA. AGLI STESSI DATI GLI INTERESSATI O CONTROINTERESSATI POTRANNO EVENTUALMENTE ACCEDERE SECONDO LE
     

     

 MODALITA' PREVISTE DALLA LEGGE SULLA TRASPARENZA DEGLI ATTI AMMINISTRATIVI.
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      ELENCO DEFINITIVO GRADUATO DOCENTI IN POSSESSO DI TITOLO  DI SPECIALIZZAZIONE SCUOLA INFANZIA
     

 SPECIALIZZAZIONE :  C - INSEGNAMENTO A MINORATI DELL'UDITO.
     

 FASCIA : 3
     

     

 POS.   DATI ANAGRAFICI                               PUNTEGGI             RIS. PREF.  CONS        N. S  PREC PAR  PUNT.  ANNO ANNO
     

 GRAD.                                  PREC.  PREGR.  ABIL.  SERV.   TIT.              SPE.      FIG D  (*)  SUP   TOT.  INS. TRASF.
     

     

 000007 BIZZOCA          CONCETTA        0,00    0,00  42,00   0,00   0,00 **** ******  F         **     ****  S   42,00  2011 2011
     

        30/03/1987  (BA)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO BR/103625
     

     

 000008 MARASCIULO       VIVIANA         0,00    0,00  41,00   0,00   0,00 **** ******  F         **     ****  S   41,00  2011 2011
     

        24/09/1981  (BA)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO BR/103684
     

     

 000009 LIGORIO          STEFANIA        0,00    8,00  15,00  12,00   0,00 **** ******  F         **     ****  S   35,00  2002
     

        15/06/1972  (BR)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO BR/026204
     

     

 000010 CARIOLO          ROMINA          0,00    3,00  13,00   0,00   0,00 **** ******  F         **     ****  S   16,00  2011 2011
     

        06/11/1978  (BR)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO BR/103627
     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

 ATTENZIONE: PER EFFETTO DELLA LEGGE SULLA PRIVACY QUESTA STAMPA NON CONTIENE ALCUNI DATI PERSONALI E SENSIBILI CHE CONCORRONO
     

     

 ALLA COSTITUZIONE DELLA STESSA. AGLI STESSI DATI GLI INTERESSATI O CONTROINTERESSATI POTRANNO EVENTUALMENTE ACCEDERE SECONDO LE
     

     

 MODALITA' PREVISTE DALLA LEGGE SULLA TRASPARENZA DEGLI ATTI AMMINISTRATIVI.
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      ELENCO DEFINITIVO GRADUATO DOCENTI IN POSSESSO DI TITOLO  DI SPECIALIZZAZIONE SCUOLA INFANZIA
     

 SPECIALIZZAZIONE :  E - INSEGNAMENTO A INDIRIZZO DIFFERENZIATO MONTESSORI.
     

 FASCIA : 3
     

     

 POS.   DATI ANAGRAFICI                               PUNTEGGI             RIS. PREF.  CONS        N. S  PREC PAR  PUNT.  ANNO ANNO
     

 GRAD.                                  PREC.  PREGR.  ABIL.  SERV.   TIT.              SPE.      FIG D  (*)  SUP   TOT.  INS. TRASF.
     

     

 000001 MANCA            BRINESIA        0,00  117,00  11,00  24,00   6,00 **** ******  A         **     ****  S  158,00  2000
     

        03/04/1973  (BR)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO BR/020614
     

     

 000002 BLASI            EMILIA          0,00  118,00  14,00  18,00   0,00 **** ******  A         **     ****  S  150,00  2002 2002
     

        04/09/1969  (BR)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO BR/026209
     

     

 000003 GRECO            STEFANIA        0,00   65,00  18,00  14,00  12,00 **** ******  A         **     ****  S  109,00  2007
     

        28/11/1977  (BR)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO BR/030640
     

     

 000004 MELACCA          MARIA RAFFAEL   0,00   56,00  15,00   4,00   3,00 **** ******  A         **     ****  S   78,00  2007 2007
     

        16/09/1973  (BR)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO BR/030706
     

     

 000005 PANZA            SABRINA         0,00    6,00  13,00   0,00   0,00 **** ******  A         **     ****  S   19,00  2004 2004
     

        05/02/1969  (SA)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO BR/027853
     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

 ATTENZIONE: PER EFFETTO DELLA LEGGE SULLA PRIVACY QUESTA STAMPA NON CONTIENE ALCUNI DATI PERSONALI E SENSIBILI CHE CONCORRONO
     

     

 ALLA COSTITUZIONE DELLA STESSA. AGLI STESSI DATI GLI INTERESSATI O CONTROINTERESSATI POTRANNO EVENTUALMENTE ACCEDERE SECONDO LE
     

     

 MODALITA' PREVISTE DALLA LEGGE SULLA TRASPARENZA DEGLI ATTI AMMINISTRATIVI.
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      ELENCO DEFINITIVO GRADUATO DOCENTI IN POSSESSO DI TITOLO  DI SPECIALIZZAZIONE SCUOLA INFANZIA
     

 SPECIALIZZAZIONE :  F - INSEGNAMENTO AD ALTRO INDIRIZZO DIFFERENZIATO.
     

 FASCIA : 3
     

     

 POS.   DATI ANAGRAFICI                               PUNTEGGI             RIS. PREF.  CONS        N. S  PREC PAR  PUNT.  ANNO ANNO
     

 GRAD.                                  PREC.  PREGR.  ABIL.  SERV.   TIT.              SPE.      FIG D  (*)  SUP   TOT.  INS. TRASF.
     

     

 000001 BLASI            EMILIA          0,00  118,00  14,00  18,00   0,00 **** ******  A         **     ****  S  150,00  2002 2002
     

        04/09/1969  (BR)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO BR/026209
     

     

 000002 PANZA            SABRINA         0,00    6,00  13,00   0,00   0,00 **** ******  A         **     ****  S   19,00  2004 2004
     

        05/02/1969  (SA)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO BR/027853
     

     

 000003 CARIOLO          ROMINA          0,00    3,00  13,00   0,00   0,00 **** ******  A         **     ****  S   16,00  2011 2011
     

        06/11/1978  (BR)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO BR/103627
     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

 ATTENZIONE: PER EFFETTO DELLA LEGGE SULLA PRIVACY QUESTA STAMPA NON CONTIENE ALCUNI DATI PERSONALI E SENSIBILI CHE CONCORRONO
     

     

 ALLA COSTITUZIONE DELLA STESSA. AGLI STESSI DATI GLI INTERESSATI O CONTROINTERESSATI POTRANNO EVENTUALMENTE ACCEDERE SECONDO LE
     

     

 MODALITA' PREVISTE DALLA LEGGE SULLA TRASPARENZA DEGLI ATTI AMMINISTRATIVI.
     

     

     


